๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตรงานก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร

งานบันไดทางลง ๖ จุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 6,935,593.43

ราคากลาง (........... หกล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

สมพล บั้งเงิน

11 มิถุนายน 2568 13:34:05

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานดินขุด กว้าง ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว